
第１号の１様式
(単位：円)

予　算 決　算 差　異
0181 保育事業収入 69,193,625 69,254,805 61,180
0199 経常経費寄附金収入 27,000 27,000
0200 受取利息配当金収入 3,205 4,332 1,127
0201 その他の収入 656,731 656,222 -509
    事業活動収入計(1) 69,880,561 69,942,359 61,798
0129 人件費支出 57,396,166 55,256,355 2,139,811
0130 事業費支出 8,765,943 7,414,335 1,351,608
0131 事務費支出 7,339,825 4,257,118 3,082,707
    事業活動支出計(2) 73,501,934 66,927,808 6,574,126
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) -3,621,373 3,014,551 6,635,924

    施設整備等収入計(4)
0144 固定資産取得支出 1,900,000 851,550 1,048,450

    施設整備等支出計(5) 1,900,000 851,550 1,048,450
    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) -1,900,000 -851,550 1,048,450
0214 積立資産取崩収入 56,339 56,339
0223 サービス区分間繰入金収入 3,300 4,230 930
    その他の活動による収入計(7) 3,300 60,569 57,269
0152 積立資産支出 3,140,000 3,127,680 12,320
0161 サービス区分間繰入金支出 3,105 4,230 -1,125

    その他の活動支出計(8) 3,143,105 3,131,910 11,195
    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) -3,139,805 -3,071,341 68,464
    予備費支出(10) 422,780

    ― 422,780
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) -9,083,958 -908,340 8,175,618

    前期末支払資金残高(12) 9,615,011 6,870,967 -2,744,044
    当期末支払資金残高(11)+(12) 531,053 5,962,627 5,431,574

資金収支計算書
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日
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第２号の１様式
(単位：円)

当年度決算 前年度決算 増　減
0072 保育事業収益 69,254,805 65,133,065 4,121,740
0089 経常経費寄附金収益 27,000 42,000 -15,000
0090 退職給付引当金戻入益 39,325 39,325
    サービス活動収益計(1) 69,321,130 65,175,065 4,146,065
0015 人件費 55,327,696 55,265,239 62,457
0016 事業費 7,414,335 6,711,853 702,482
0017 事務費 3,190,810 3,280,312 -89,502
0027 減価償却費 3,043,347 3,047,396 -4,049
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額 -1,270,390 -1,270,390
    サービス活動費用計(2) 67,705,798 67,034,410 671,388
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 1,615,332 -1,859,345 3,474,677
0093 受取利息配当金収益 4,332 3,715 617
0098 その他のサービス活動外収益 656,222 687,080 -30,858
    サービス活動外収益計(4) 660,554 690,795 -30,241
0038 その他のサービス活動外費用 39,325 39,325

    サービス活動外費用計(5) 39,325 39,325
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 621,229 690,795 -69,566
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 2,236,561 -1,168,550 3,405,111
0107 サービス区分間繰入金収益 4,230 2,652 1,578
    特別収益計(8) 4,230 2,652 1,578
0042 固定資産売却損・処分損 2 18,000 -17,998
0048 サービス区分間繰入金費用 4,230 2,652 1,578
0052 その他の特別損失 1,066,308 1,066,308
    特別費用計(9) 1,070,540 20,652 1,049,888
    特別増減差額(10)=(8)-(9) -1,066,310 -18,000 -1,048,310
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 1,170,251 -1,186,550 2,356,801
    前期繰越活動増減差額(12) 21,811,406 25,997,956 -4,186,550
    当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 22,981,657 24,811,406 -1,829,749
    基本金取崩額(14)
    その他の積立金取崩額(15)
    その他の積立金積立額(16) 3,000,000 3,000,000

    次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 19,981,657 21,811,406 -1,829,749

事業活動計算書
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日
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第３号の１様式
(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
0001 流動資産 6,847,761 7,972,141 -1,124,380 0006 流動負債 885,134 1,101,174 -216,040
  1111 現金 59,108 83,441 -24,333   2133 職員預り金 885,134 1,101,174 -216,040
  1112 預金 4,459,273 5,397,560 -938,287 0007 固定負債 1,214,514 1,182,498 32,016
  1133 未収補助金 2,329,380 2,491,140 -161,760   2321 退職給付引当金 1,214,514 1,182,498 32,016
0002 固定資産 56,330,125 55,489,908 840,217 負債の部合計 2,099,648 2,283,672 -184,024
0003 基本財産 33,397,127 35,247,126 -1,849,999
  1212 建物 92,500,000 92,500,000
  1231 減価償却累計額　△ 59,102,873 57,252,874 1,849,999 0009 基本金 409,844 409,844
0004 その他の固定資産 22,932,998 20,242,782 2,690,216   3111 基本金 409,844 409,844
  1313 構築物 3,891,550 3,040,000 851,550 0010 国庫補助金等特別積立金 26,286,737 27,557,127 -1,270,390
  1316 器具及び備品 27,388,386 27,950,119 -561,733   3211 国庫補助金等特別積立金 26,286,737 27,557,127 -1,270,390
  1318 減価償却累計額  △ 24,084,617 23,496,470 588,147 0011 その他の積立金 14,400,000 11,400,000 3,000,000
  1322 ソフトウェア 123,165 166,635 -43,470   3221 人件費積立金 4,800,000 3,800,000 1,000,000
  1329 退職給付引当資産 1,214,514 1,182,498 32,016   3222 修繕費積立金 5,000,000 3,000,000 2,000,000
  1332 保育所繰越積立資産 9,800,000 6,800,000 3,000,000   3224 保育所施設・設備整備積立金 4,600,000 4,600,000
  1333 保育所施設・設備整備積立資産 4,600,000 4,600,000 0012 次期繰越活動増減差額 19,981,657 21,811,406 -1,829,749

  3311 次期繰越活動増減差額 19,981,657 21,811,406 -1,829,749
    3312 （うち当期活動増減差額） 1,170,251 -1,186,550 2,356,801
純資産の部合計 61,078,238 61,178,377 -100,139

資産の部合計 63,177,886 63,462,049 -284,163 負債及び純資産の部合計 63,177,886 63,462,049 -284,163

１．減価償却費の累計額
２．徴収不能引当金の額

純  資  産  の  部

脚注

貸借対照表
平成26年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部



第１号の４様式
(単位：円)

予　算 決　算 差　異
0181 保育事業収入 69,193,625 69,254,805 61,180
 8311 保育所運営費収入 61,967,720 61,967,720
 8312 私的契約利用料収入 60,125 60,125
 0182 その他の事業収入 7,165,780 7,226,960 61,180
  8321 補助金事業収入 7,165,780 7,226,960 61,180
0199 経常経費寄附金収入 27,000 27,000
 8531 経常経費寄附金収入 27,000 27,000
0200 受取利息配当金収入 3,205 4,332 1,127
 8541 受取利息配当金収入 3,205 4,332 1,127
0201 その他の収入 656,731 656,222 -509
 8611 受入研修費収入 30,200 30,200
 8612 利用者等外給食費収入 611,800 611,280 -520
 8613 雑収入 14,731 14,742 11
    事業活動収入計(1) 69,880,561 69,942,359 61,798
0129 人件費支出 57,396,166 55,256,355 2,139,811
 7112 職員給料支出 33,150,000 31,913,566 1,236,434
 7113 職員賞与支出 12,303,427 11,767,427 536,000
 7114 非常勤職員給与支出 4,200,000 3,837,279 362,721
 7116 退職給付支出 56,339 56,339
 7117 法定福利費支出 7,150,000 7,145,344 4,656
 7118 退職共済掛金 536,400 536,400
0130 事業費支出 8,765,943 7,414,335 1,351,608
 7211 給食費支出 4,100,000 4,097,196 2,804
 7215 保健衛生費支出 269,256 194,362 74,894
 7221 保育材料費支出 2,201,687 1,151,445 1,050,242
 7223 水道光熱費支出 1,040,000 1,035,291 4,709
 7224 燃料費支出 200,000 69,400 130,600
 7225 消耗器具備品費支出 600,000 522,268 77,732
 7226 保険料支出 10,000 4,800 5,200
 7228 教育指導費支出 330,000 327,700 2,300
 7235 雑支出 15,000 11,873 3,127
0131 事務費支出 7,339,825 4,257,118 3,082,707
 7311 福利厚生費支出 250,000 273,611 -23,611
 7312 職員被服費支出 180,000 92,410 87,590
 7313 旅費交通費支出 200,000 134,560 65,440
 7314 研修研究費支出 25,000 2,600 22,400
 7315 事務消耗品費支出 500,000 495,036 4,964
 7316 印刷製本費支出 160,000 140,363 19,637
 7317 水道光熱費支出 150,000 98,953 51,047
 7318 燃料費支出 55,000 19,000 36,000
 7319 修繕費支出 4,000,000 511,236 3,488,764
 7321 通信運搬費支出 235,000 218,011 16,989
 7322 会議費支出 98,300 61,276 37,024
 7324 業務委託費支出 620,000 470,775 149,225
 7325 手数料支出 61,200 18,838 42,362
 7326 保険料支出 100,000 87,860 12,140
 7327 賃借料支出 17,325 17,325
 7328 土地・建物賃借料支出 180,000 180,000
 7331 保守料支出 168,000 108,440 59,560
 7333 諸会費支出 220,000 142,055 77,945
 7335 雑支出 120,000 1,184,769 -1,064,769
    事業活動支出計(2) 73,501,934 66,927,808 6,574,126
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) -3,621,373 3,014,551 6,635,924

    施設整備等収入計(4)
0144 固定資産取得支出 1,900,000 851,550 1,048,450
 7524 器具及び備品取得支出 1,000,000 1,000,000
 7525 その他の取得支出 900,000 851,550 48,450

    施設整備等支出計(5) 1,900,000 851,550 1,048,450

資金収支計算書
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日
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    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) -1,900,000 -851,550 1,048,450
0214 積立資産取崩収入 56,339 56,339
 8851 退職給付引当資産取崩収入 56,339 56,339
0223 サービス区分間繰入金収入 3,300 4,230 930
 8883 サービス区分間繰入金収入 3,300 4,230 930
    その他の活動による収入計(7) 3,300 60,569 57,269
0152 積立資産支出 3,140,000 3,127,680 12,320
 7641 退職給付引当資産支出 140,000 127,680 12,320
 7643 保育所積立資産支出 3,000,000 3,000,000
0161 サービス区分間繰入金支出 3,105 4,230 -1,125
 7673 サービス区分間繰入金支出 3,105 4,230 -1,125
    その他の活動支出計(8) 3,143,105 3,131,910 11,195
    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) -3,139,805 -3,071,341 68,464
    予備費支出(10) 422,780

    ― 422,780
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) -9,083,958 -908,340 8,175,618

    前期末支払資金残高(12) 9,615,011 6,870,967 -2,744,044
    当期末支払資金残高(11)+(12) 531,053 5,962,627 5,431,574
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第２号の４様式
(単位：円)

当年度決算 前年度決算 増　減
0072 保育事業収益 69,254,805 65,133,065 4,121,740
 5311 保育所運営費収益 61,967,720 60,115,230 1,852,490
 5312 私的契約利用料収益 60,125 71,575 -11,450
 0073 その他の事業収益 7,226,960 4,946,260 2,280,700
  5321 補助金事業収益 7,226,960 4,946,260 2,280,700
0089 経常経費寄附金収益 27,000 42,000 -15,000
 5541 経常経費寄附金収益 27,000 42,000 -15,000
0090 退職給付引当金戻入益 39,325 39,325
 5551 退職給付引当金戻入益 39,325 39,325
    サービス活動収益計(1) 69,321,130 65,175,065 4,146,065
0015 人件費 55,327,696 55,265,239 62,457
 4112 職員給料 31,913,566 32,997,699 -1,084,133
 4113 職員賞与 11,767,427 10,853,327 914,100
 4115 非常勤職員給与 3,837,279 3,934,268 -96,989
 4117 退職給付費用 127,680 129,408 -1,728
 4118 法定福利費 7,145,344 6,814,137 331,207
 4119 退職共済掛金 536,400 536,400
0016 事業費 7,414,335 6,711,853 702,482
 4211 給食費 4,097,196 3,690,972 406,224
 4215 保健衛生費 194,362 174,472 19,890
 4221 保育材料費 1,151,445 1,027,774 123,671
 4223 水道光熱費 1,035,291 968,259 67,032
 4224 燃料費 69,400 73,800 -4,400
 4225 消耗器具備品費 522,268 413,376 108,892
 4226 保険料 4,800 45,500 -40,700
 4228 教育指導費 327,700 317,700 10,000
 4234 雑費 11,873 11,873
0017 事務費 3,190,810 3,280,312 -89,502
 4311 福利厚生費 273,611 180,697 92,914
 4312 職員被服費 92,410 64,756 27,654
 4313 旅費交通費 134,560 157,530 -22,970
 4314 研修研究費 2,600 4,600 -2,000
 4315 事務消耗品費 495,036 139,962 355,074
 4316 印刷製本費 140,363 124,206 16,157
 4317 水道光熱費 98,953 92,108 6,845
 4318 燃料費 19,000 19,000
 4319 修繕費 511,236 1,242,074 -730,838
 4321 通信運搬費 218,011 189,574 28,437
 4322 会議費 61,276 84,263 -22,987
 4324 業務委託費 470,775 318,285 152,490
 4325 手数料 18,838 39,725 -20,887
 4326 保険料 87,860 16,300 71,560
 4327 賃借料 17,325 138,600 -121,275
 4328 土地・建物賃借料 180,000 180,000
 4331 保守料 108,440 90,000 18,440
 4333 諸会費 142,055 181,975 -39,920
 4335 雑費 118,461 35,657 82,804
0027 減価償却費 3,043,347 3,047,396 -4,049
 4451 減価償却費 3,043,347 3,047,396 -4,049
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額 -1,270,390 -1,270,390
 4461 国庫補助金等特別積立金取崩額 -1,270,390 -1,270,390
    サービス活動費用計(2) 67,705,798 67,034,410 671,388
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 1,615,332 -1,859,345 3,474,677
0093 受取利息配当金収益 4,332 3,715 617
 5821 受取利息配当金収益 4,332 3,715 617
0098 その他のサービス活動外収益 656,222 687,080 -30,858
 5871 受入研修費収益 30,200 41,200 -11,000
 5872 利用者等外給食収益 611,280 626,880 -15,600
 5874 雑収益 14,742 19,000 -4,258
    サービス活動外収益計(4) 660,554 690,795 -30,241
0038 その他のサービス活動外費用 39,325 39,325
 4843 雑損失 39,325 39,325
    サービス活動外費用計(5) 39,325 39,325

拠点区分事業活動計算書
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日
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    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 621,229 690,795 -69,566
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 2,236,561 -1,168,550 3,405,111
0107 サービス区分間繰入金収益 4,230 2,652 1,578
 5963 サービス区分間繰入金収益 4,230 2,652 1,578
    特別収益計(8) 4,230 2,652 1,578
0042 固定資産売却損・処分損 2 18,000 -17,998
 4933 器具及び備品売却損・処分損 2 18,000 -17,998
0048 サービス区分間繰入金費用 4,230 2,652 1,578
 4963 サービス区分間繰入金費用 4,230 2,652 1,578
0052 その他の特別損失 1,066,308 1,066,308
 4981 その他の特別損失 1,066,308 1,066,308
    特別費用計(9) 1,070,540 20,652 1,049,888
    特別増減差額(10)=(8)-(9) -1,066,310 -18,000 -1,048,310
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 1,170,251 -1,186,550 2,356,801
    前期繰越活動増減差額(12) 21,811,406 25,997,956 -4,186,550
    当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 22,981,657 24,811,406 -1,829,749
    基本金取崩額(14)
    その他の積立金取崩額(15)
    その他の積立金積立額(16) 3,000,000 3,000,000
     6321 人件費積立金積立額 1,000,000 1,000,000
     6322 修繕費積立金積立額 2,000,000 2,000,000

    次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 19,981,657 21,811,406 -1,829,749
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第３号の４様式
(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
0001 流動資産 6,847,761 7,972,141 -1,124,380 0006 流動負債 885,134 1,101,174 -216,040
  1111 現金 59,108 83,441 -24,333   2133 職員預り金 885,134 1,101,174 -216,040
  1112 預金 4,459,273 5,397,560 -938,287 0007 固定負債 1,214,514 1,182,498 32,016
  1133 未収補助金 2,329,380 2,491,140 -161,760   2321 退職給付引当金 1,214,514 1,182,498 32,016
0002 固定資産 56,330,125 55,489,908 840,217 負債の部合計 2,099,648 2,283,672 -184,024
0003 基本財産 33,397,127 35,247,126 -1,849,999
  1212 建物 92,500,000 92,500,000
  1231 減価償却累計額　△ 59,102,873 57,252,874 1,849,999 0009 基本金 409,844 409,844
0004 その他の固定資産 22,932,998 20,242,782 2,690,216   3111 基本金 409,844 409,844
  1313 構築物 3,891,550 3,040,000 851,550 0010 国庫補助金等特別積立金 26,286,737 27,557,127 -1,270,390
  1316 器具及び備品 27,388,386 27,950,119 -561,733   3211 国庫補助金等特別積立金 26,286,737 27,557,127 -1,270,390
  1318 減価償却累計額  △ 24,084,617 23,496,470 588,147 0011 その他の積立金 14,400,000 11,400,000 3,000,000
  1322 ソフトウェア 123,165 166,635 -43,470   3221 人件費積立金 4,800,000 3,800,000 1,000,000
  1329 退職給付引当資産 1,214,514 1,182,498 32,016   3222 修繕費積立金 5,000,000 3,000,000 2,000,000
  1332 保育所繰越積立資産 9,800,000 6,800,000 3,000,000   3224 保育所施設・設備整備積立金 4,600,000 4,600,000
  1333 保育所施設・設備整備積立資産 4,600,000 4,600,000 0012 次期繰越活動増減差額 19,981,657 21,811,406 -1,829,749

  3311 次期繰越活動増減差額 19,981,657 21,811,406 -1,829,749
    3312 （うち当期活動増減差額） 1,170,251 -1,186,550 2,356,801
純資産の部合計 61,078,238 61,178,377 -100,139

資産の部合計 63,177,886 63,462,049 -284,163 負債及び純資産の部合計 63,177,886 63,462,049 -284,163

１．減価償却費の累計額
２．徴収不能引当金の額

純  資  産  の  部

脚注

拠点区分貸借対照表
平成26年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部



法人名    社会福祉法人観音福祉会

別紙３
(単位：円)

内部取引消去 拠点区分合計
双葉保育園 本部 小　　計

保育事業収入 69,254,805 69,254,805 69,254,805
 保育所運営費収入 61,967,720 61,967,720 61,967,720
 私的契約利用料収入 60,125 60,125 60,125
 その他の事業収入 7,226,960 7,226,960 7,226,960
経常経費寄附金収入 27,000 27,000 27,000
 経常経費寄附金収入 27,000 27,000 27,000
受取利息配当金収入 4,230 102 4,332 4,332
 受取利息配当金収入 4,230 102 4,332 4,332
その他の収入 656,222 656,222 656,222
 受入研修費収入 30,200 30,200 30,200
 利用者等外給食費収入 611,280 611,280 611,280
 雑収入 14,742 14,742 14,742
    事業活動収入計(1) 69,942,257 102 69,942,359 69,942,359
人件費支出 55,256,355 55,256,355 55,256,355
 職員給料支出 31,913,566 31,913,566 31,913,566
 職員賞与支出 11,767,427 11,767,427 11,767,427
 非常勤職員給与支出 3,837,279 3,837,279 3,837,279
 退職給付支出 56,339 56,339 56,339
 法定福利費支出 7,145,344 7,145,344 7,145,344
 退職共済掛金 536,400 536,400 536,400
事業費支出 7,414,335 7,414,335 7,414,335
 給食費支出 4,097,196 4,097,196 4,097,196
 保健衛生費支出 194,362 194,362 194,362
 保育材料費支出 1,151,445 1,151,445 1,151,445
 水道光熱費支出 1,035,291 1,035,291 1,035,291
 燃料費支出 69,400 69,400 69,400
 消耗器具備品費支出 522,268 522,268 522,268
 保険料支出 4,800 4,800 4,800
 教育指導費支出 327,700 327,700 327,700
 雑支出 11,873 11,873 11,873
事務費支出 4,193,499 63,619 4,257,118 4,257,118
 福利厚生費支出 273,611 273,611 273,611
 職員被服費支出 92,410 92,410 92,410
 旅費交通費支出 134,560 134,560 134,560
 研修研究費支出 2,600 2,600 2,600
 事務消耗品費支出 495,036 495,036 495,036
 印刷製本費支出 140,363 140,363 140,363
 水道光熱費支出 98,953 98,953 98,953
 燃料費支出 19,000 19,000 19,000
 修繕費支出 511,236 511,236 511,236
 通信運搬費支出 218,011 218,011 218,011
 会議費支出 21,472 39,804 61,276 61,276
 業務委託費支出 470,775 470,775 470,775
 手数料支出 18,523 315 18,838 18,838
 保険料支出 87,860 87,860 87,860
 賃借料支出 17,325 17,325 17,325
 土地・建物賃借料支出 180,000 180,000 180,000
 保守料支出 108,440 108,440 108,440
 諸会費支出 142,055 142,055 142,055
 雑支出 1,161,269 23,500 1,184,769 1,184,769
    事業活動支出計(2) 66,864,189 63,619 66,927,808 66,927,808
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 3,078,068 -63,517 3,014,551 3,014,551

    施設整備等収入計(4)
固定資産取得支出 851,550 851,550 851,550
 その他の取得支出 851,550 851,550 851,550

    施設整備等支出計(5) 851,550 851,550 851,550
    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) -851,550 -851,550 -851,550
積立資産取崩収入 56,339 56,339 56,339
 退職給付引当資産取崩収入 56,339 56,339 56,339
サービス区分間繰入金収入 4,230 4,230 4,230
 サービス区分間繰入金収入 4,230 4,230 4,230
    その他の活動による収入計(7) 56,339 4,230 60,569 60,569
積立資産支出 3,127,680 3,127,680 3,127,680
 退職給付引当資産支出 127,680 127,680 127,680
 保育所積立資産支出 3,000,000 3,000,000 3,000,000
サービス区分間繰入金支出 4,230 4,230 4,230
 サービス区分間繰入金支出 4,230 4,230 4,230
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拠点区分資金収支明細書
(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

勘　定　科　目 サービス区分



    その他の活動支出計(8) 3,131,910 3,131,910 3,131,910
    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) -3,075,571 4,230 -3,071,341 -3,071,341
    当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) -849,053 -59,287 -908,340 -908,340

    前期末支払資金残高(11) 6,321,297 549,670 6,870,967 6,870,967
    当期末支払資金残高(10)+(11) 5,472,244 490,383 5,962,627 5,962,627

収
支



サービス区分 [0002:本部]

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
0001 流動資産 490,383 549,670 -59,287 負債の部合計
  1111 現金 25,147 24,536 611
  1112 預金 465,236 525,134 -59,898

0010 国庫補助金等特別積立金 3,353,000 3,353,000
  3211 国庫補助金等特別積立金 3,353,000 3,353,000
0012 次期繰越活動増減差額 -2,862,617 -2,803,330 -59,287
  3311 次期繰越活動増減差額 -2,862,617 -2,803,330 -59,287
    3312 （うち当期活動増減差額） -59,287 -30,483 -28,804
純資産の部合計 490,383 549,670 -59,287

資産の部合計 490,383 549,670 -59,287 負債及び純資産の部合計 490,383 549,670 -59,287

純  資  産  の  部

貸　借　対　照　表
平成26年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部


